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
Rommet er vinkelformet og har god plass til  

flere sittegrupper. 

Store vindusflater sørger for rikelig med  
naturlig lysinnfall.
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I loftetasjen ligger det trapperom, stue, bad og soverom.

Loftstuen er lys og romslig og har god plass til ønsket møblement. Nåværende eier har 
tatt ned en vegg for å lage større stue, men denne kan enkelt settes opp igjen for å få et 

ekstra soverom i etasjen.

En koselig peis bidrar til ekstra hygge og varme.
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Boligen har bad i begge etasjer. Det helflisede badet i første etasje har innredning 
med servant over lyse underskap, matchende veggskap, høyskap og speil med 

belysning. 

Toalettet er vegghengt og det er dusjhjørne med vegg av glassbyggerstein.
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I første etasje ligger også et wc‑rom og 
vaskerom.

Det helflisede wc‑rommet har vegghengt 
toalett og hvitt servantskap med tilhørende 

speilskap.  
Rommet har også lun gulvvarme.

Vaskerommet har direkte utgang til 
terrassen ved inngangspartiet. Her er det 

skyllekum, flislagt gulv med varme og 
opplegg for vaskesøyle. 
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Badet i loftetasjen har et moderne uttrykk og 
er holdt i behagelige grånyanser.

Innredningen har toppmontert servantskål 
over hylleløsning i glassbyggerstein ‑ og 

tilhørende speil over.

Her finnes både dusjhjørne med 
glassbyggerstein og boblebadekar med 

dusjløsning. Toalettet er veggmontert og det 
er lun gulvvarme.
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Boligen har to gode soverom ‑ ett i hver 
etasje. Hovedsoverommet er svært romslig 

og har et stort, hvitt garderobeskap med 
hvite fronter.

Soverommet oppe har en plassbygd 
sengeløsning ‑ til stor glede for de minste. 
Rommet har også god plass til ytterligere 

møblement.
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Tomten er på litt over 2 mål og byr på rikelig 
med boltreplass. Boligen har to fine 

uteplasser med et samlet areal på ca. 47 
kvm og med god plass til flere utegrupper og 

grill. 

På tomten ligger også et nyere drivhus. 
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Parkering kan gjøres i den frittstående 
garasjen som er på ca. 93 kvm. I bakkant 
av garasjen er det etablert en hundegård.

Garasjen har loft med adkomst via utvendig 
trapp, elektriske portåpnere og gode 

lagringsmuligheter. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/            selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Loftetasje 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/            selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 115 m²
BRA totalt: 222 m²
TBA: 47 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 107 m² Entré, kjøkken, stue, bad, toalettrom,  
vaskerom, soverom, bod. 
2. etasje
BRA‑i: 0 m² Trapperom, loftstue, bad, soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² Terrasse/         balkongareal. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 93 m² Garasje, bod.
2. etasje
BRA‑e: 0 m² Bod. 

Drivhus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 22 m² Annet. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bolig: Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht.  
NS3940:2023. Type rom er satt iht. faktiske bruk  
eller skjønn hvis det er umøblert.
Takhøyder: 1.etg: 2,38m. Loftetg: 2,39m med  
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